
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-19T15:53:47           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL ARAGÓN

C.P.: 55290

CTO. CESAR CAMACHO QUIROZ NUM. MZ 13

ECATEPEC, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1058073

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  19/06/2022    T:15:53:44. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

B35DC2B0-7414-414F-9CEE-9E7F976E27BC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1038833

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZAG Fecha: 20220611

Caja: 007 Num.Tra:    41

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. GRANJAS INDEPENDENCIA, ECATEPEC DE MORELOS

50202306 PZA1.00 35.95REFRESCO COCA COLA 8-3LT                                                                                                                                                                                35.95H87 0.00 16 %5.75 0 % 0.00

50202306 PZA2.00 29.74REFRESCO COCA COLA 8-2.5 LT +250 ML                                                                                                                                                                     59.48H87 0.00 16 %9.52 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 22.07REFRESCO PE?AFIEL NARANJADA 8-2LT                                                                                                                                                                       22.07H87 0.00 16 %3.53 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 29.48REFRESCO MANZANITA SOL 6-3 LT                                                                                                                                                                           29.48H87 0.00 16 %4.72 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 51.00PALETA SANDIBROCHA PRENDIDA 24-40 PZ (VE                                                                                                                                                                51.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 24.70POLVO CHAMOY DRAGONZITO 30-100 PZ                                                                                                                                                                       24.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192303 PZA1.00 11.77SOLERO CITRUS NATURAL 30 PZ (HOLANDA)                                                                                                                                                                   11.77H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Tcr5W6Ff6LQdl78DQC9C+braCWVJE6vjrx109/eU6ZvdzQuSpyqEWmmXX0KxCfh3VsQKZZl1QpCGFy7ZzjuJ1h5xFAwtVf5YhPc3o67PGSVAhrxIW+rn6GbnQvnQeaVwnoLzVj52m3R7Rt

Tz5/2ExTiKjVblDMHdlmCrTwpdoe4fyRa1YbAn/UfMmnwqhBMzpWAaq5SktmdF8yIg8/yYOB9TRorSSXItxrd+bvOxtpZa1NqbHjjTTVGS2AeWmY6mdvYCGHuxPnJjKFJHBCGOuIHdsk0T

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1038833|2022-06-19T15:53:44|01|00001000000510477834|234.45|MXN|257.97|I|PUE|55290|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|G03|50202306|4780125|1.000000|H87|PZA|REFRE
SCO COCA COLA 8-3LT|35.95|35.95|35.95|002|Tasa|0.160000|5.75|50202306|4780120|2.000000|H87|PZA|REFRESCO COCA COLA 8-2.5 LT +250 ML|29.74|59.48|59.48|002|Tasa|0.160000|9.52|50202306|4859936|1.000000|H87|PZA|REFRESCO PE?AFIEL NARANJAD
A 8-2LT|22.07|22.07|22.07|002|Tasa|0.160000|3.53|50202306|4790525|1.000000|H87|PZA|REFRESCO MANZANITA SOL 6-3 LT|29.48|29.48|29.48|002|Tasa|0.160000|4.72|50161800|9960335|1.000000|H87|PZA|PALETA SANDIBROCHA PRENDIDA 24-40 PZ (VE|51.00|51
.00|51.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9921005|1.000000|H87|PZA|POLVO CHAMOY DRAGONZITO 30-100 PZ|24.70|24.70|24.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50192303|9609164|1.000000|H87|PZA|SOLERO CITRUS NATURAL 30  PZ  (HOLANDA)|11.77|11.77|11.77|0
02|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|23.52|23.52||

lU/tylvpWsXIDa7j/ZR7H6YV1lzIk+JW+DA+ltrENQI9qE6In/6G6zYIsl82NP4cozq0Pab9b9hBlDh36eowe8BXE5fgDBixxswguyA41RGaPa7RpPuGpgvQpRRQuN9gQmsuvTTcYHlVlzCWE

Uk28o+xGG1FkNHdrYuEeHcNVeeC09ca5w6A7sR8gA18BEWZjNkrKOgNiW751TjiPPPvHCG4xX2hpzxzdXbTgSoDhFv0ErL5JIr9d48y+nTtQQBM3z3ZO2zFWLC+OIVdoDd5OYxjpFoJ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|B35DC2B0-7414-414F-9CEE-9E7F976E27BC|2022-06-19T15:53:47||Tcr5W6Ff6LQdl78DQC9C+braCWVJE6vjrx109/eU6ZvdzQuSpyqEWmmXX0KxCfh3VsQKZZl1QpCGFy7ZzjuJ1h5xFAwt

Vf5YhPc3o67PGSVAhrxIW+rn6GbnQvnQeaVwnoLzVj52m3R7RtTz5/2ExTiKjVblDMHdlmCrTwpdoe4fyRa1YbAn/UfMmnwqhBMzpWAaq5SktmdF8yIg8/yYOB9TRorSSXItxrd+bvOxtpZa1NqbHjjTTV

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 97/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

8.007PARTIDAS ARTICULOS

257.97

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

234.45

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

23.52

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


